23

1356 agost 4. Girona

ADG, U 29, ff. 160v-161r

Als clergues de Castelló. Ramon Corbera ha estat excomunicat per un any i no assisteix a missa, cosa que el fa sospitós d'heretgia; que li intimin monitòria.

Berengarius Dei gratia episcopus Gerundensis, dilectis nobis in Christo clericis ecclesie ville Castilionis et aliis ad quos presentes peruenerint nostre diocesis, salutem in Domino.

Cum^a Raymundus Corbera dicte ville Castilionis, Dei et sancte matris ecclesie timore^b postposito, longo tempore fere per vnum^c annum et ultra, tanquam in sinu Belial conquiescens, excommunicationis sententiam in se et participantes sibi latam ad instantiam venerabilis Blanche uxoris venerabilis Petri Otgerii militis, pertinaciter animo sustinuit indurato, propter quod nostris^d adheret cordibus sinistra suspicio contra ipsum, cum omnes fideles missas audire debeant saltem qualibet die dominica iuxta canonicas sanctiones, et omnis vtriusque sexus fidelis saltem semel in anno teneatur fideliter omnia sua peccata confiteri suo proprio sacerdoti, et sic missas audiendo et ecclesiastica sacramenta recipiendo, non ea contempnendo, cum aliis caritatis^e operibus presumatur esse fidelis, set hec et alia dictus Raymundus Corbera facere non curauit.

Verum cum nos experiri velimus an idem^f Raymundus ambulet in tenebris uel in luce^g, idcirco uobis et cuiilibet uestrum per presentes dicimus et mandamus in virtute sancte obediencie et sub pena excommunicationis, quatenus moneatis et citetis ipsum Raymundum || primo, secundo, tertio et preemtorio vice nostra, si ipsum infra parrochias uestras inuenire poteritis, aliter in ecclesiis uestris publice dum in eis maior aderit pro diuino audiendo officio populi multitudo, et in eius domicilio siue domo in qua idem^h Raymundus inhabitare communiter consuevit, coram duabus vel tribusⁱ personis fidedignis ad hoc pro testibus euocatis, vt sexta die a monitione et citatione uestris proxime et continue in antea numerando^j, que

si feriat fuerit alias sequenti die proxime non feriat, Gerunde coram nobis personaliter compareat, ut videri per nos possit an in tenebris ambulet vel in luce. Alioquin significetis ei pro certo quod nos ex tunc procederemus contra ipsum tanquam suspectum de heresi et alias in predictis iustitia mediante.

Reddite latori presentes literas subscriptione vestra diem monitionis ac citationis vestre continente in signum mandati completi apposita in eisdem.

Datum Gerunde, IIII die augusti anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o sexto.